
CalciPlus je
•�� �Podává�se�přes�napájecí�vodu

CalciPlus přispívá k
•�� Optimální�využití�vápníku
•�� �Lepší�vývoj�kostí�–�omezuje�osteoporosis
•�� Lepší�kvalita�skořápky

CalciPlus 
Důležitý vápník



Problém
Vápník�je�velmi�důležitý�pro�vývoj�kostí�a�růst.�Nedostatek�vápníku�může�vést�ke�
�vzniku�osteoporosis.�Osteoporosis�způsobuje�změny�v�hustotě�kostí�a�porušení�
jejich�struktury.�To�vede�k�riziku�fraktury�kostí�a�zároveň�jsou�kosti�slabší�a�křehčí.
Vaječná�skořápka�je�tvořena�z�98%�uhličitanem�vápenatým.�Pokud�není�vápník�
optimálně�dostupný�je�kvalita�vaječné�skořápky�ohrožena.

Řešení
Pokud�je�koncentrace�vápníku�v�krmivu�příliš�nízká,�nebo�je�jeho�využitelnost�
omezená,�může�být�výhodné�dodat�vápník�přes�napájecí�vodu.�Proto�Farm-O-San�
vyvinul�CalciPlus.
Vedle�vysoce�dostupného�zdroje�vápníku�obsahuje�i�další�suroviny�zajišťující�
�optimální�vstřebávání�vápníku.
CalciPlus�obsahuje�150�g�vápníku�na�litr,�což�zajišťuje�s�malým�množstvím�
�CalciPlus�dostatečný�příjem�samotného�vápníku.
Vápník�je�dále�velmi�důležitý�při�tvorbě�vaječné�skořápky:�přidávejte�CalciPlus�pro�
zlepšení�kvality�vaječné�skořápky.

Tipy & Triky
•� �Velmi�dobré�řešení�pro�podporu�vstřebávání�vápníku�a�
� fosforu�je�kombinace�CalciPlus�a�BioTrace
•� �Podpora�vstřebávání�Ca�a�P�díky�Hydroxy�D3�a�B-vitaminům
•� Optimální�kombinace�s�Farm-O-San�BioTrace
� CalciPlus�0,75�-�1,50�l�/1000�l�vody
� BioTrace�0,5�-�1,0�l�/1000�l�vody
•� �Doporučujeme�vyčistit�napájecí�systém�před�a�po�aplikaci

Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o.
Na�Chvalce�2049
19300�Praha�9�Horní�Počernice
T:� +420�281�924�071�
M:�+420�602�633�875
F:� +420�281�925�075,�+420�281�923�064
E:� ODBYT_GROUP@biofaktory.cz
www.trouwnutritioncee.com�/�www.biofaktory.com




